
 

 

UCHWAŁA NR V/48/15 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, 212, 

214, 239, 258, 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala sie budżet Gminy Wieluń na 2015 rok.  

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 94.887.168 zł, zgodnie z zał. nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości 89.141.552 zł;  

2) dochody majątkowe w wysokości 5.745.616 zł.  

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 8.291.037 zł, zgodnie z zał. nr 2.  

§ 4. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 98.084.838 zł, zgodnie z zał. nr 3, w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 75.417.173,68 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 22.667.664,32 zł. 

2. Ustala się wykaz wydatków majątkowych na 2015 rok, zgodnie z zał. nr 4.  

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu admini-

stracji rządowej zleconych gminie w wysokości 8.291.037 zł, zgodnie z zał. nr 2.  

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3.197.670 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciągniętej pożyczki 797.670 zł;  

2) zaciągniętego kredytu 2.400.000 zł.  

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 7.178.020,64 zł i rozchody budżetu w łącznej wy-

sokości 3.980.350,64 zł, zgodnie z zał. nr 5.  

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.200.000 zł;  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6.500.000 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2015 r.

Poz. 797



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 7.000.000 zł.  

§ 9. W budżecie tworzy sie rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 180.000 zł;  

2) celowe w wysokości 220.000 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.  

§ 10. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz zwalczania narkomanii, zgodnie z zał. nr 6.  

§ 11. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączna kwotę 341.798,21 zł, 

zgodnie z zał. nr 7 i 8, w tym ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 

sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) na kwotę 301.798,21 zł, zgodnie z zał. nr 7.  

§ 12. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 

na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z zał. nr 9.  

§ 13. Ustala sie dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Wieluń na 2015 

rok w kwocie 145.256 zł, zgodnie z zał. nr 10.  

§ 14. Ustala sie dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora fi-

nansów publicznych, zgodnie z zał. nr 11. 

§ 15. Ustala sie plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jed-

nostek budżetowych, zgodnie z zał. nr 12.  

§ 16. Ustala sie plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego, zgodnie z zał. nr 13. 

§ 17. Ustala się wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 18. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi dział 756 rozdz. 75618 § 0490 kwota 2.500.000 zł, zgodnie z zał. nr 1 oraz wydatki z tym związane dział 

900. rozdz. 90002 kwota 2.500.000 zł, zgodnie z zał. nr 3. 

§ 19. 1. Upoważnia się Burmistrza Wielunia do:  

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;  

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach rocznego 

planu wydatków majątkowych, które nie są objęte wieloletnią prognozą finansową.  

2. Upoważnia się Burmistrza Wielunia do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień 

do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków działu związanych z realizacją 

zadań statutowych jednostki budżetowej.  

§ 20. Upoważnia się Burmistrza Wielunia do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

gminy do wysokości 3.000.000 zł;  

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia.  

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Wieluniu 

Piotr Radowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 797



Załącznik nr 1  

do uchwały nr V/48/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIELUŃ NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 500,00 

020   Leśnictwo 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 355 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 305 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 450 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
4 820 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 

710   Działalność usługowa 138 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 71035  Cmentarze 138 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorzą-
du terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 130 000,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące reali-

zowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 797



750   Administracja publiczna 913 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
437 796,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 414 672,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
414 339,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 333,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 437 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
437 796,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środ-
ków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 
437 796,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 5 772,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 5 772,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5 772,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
1 500,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 50 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

48 806 124,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 41 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej 40 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i in-
12 800 164,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 797



nych jednostek organizacyjnych 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 10 500 000,00 

  0320 Podatek rolny 15 000,00 

  0330 Podatek leśny 34 164,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 1 980 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 170 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

6 970 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 4 000 000,00 

  0320 Podatek rolny 700 000,00 

  0330 Podatek leśny 13 300,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 440 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 200 000,00 

  0370 Opłata od posiadania psów 7 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 750 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 800 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 4 674 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 700 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorzą-

du terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 960 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 24 320 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 23 120 660,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 907 754,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorial-

nego 19 751 488,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 751 488,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 340 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 140 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 816 266,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 797



pkt 2 i 3 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 816 266,00 

801   Oświata i wychowanie 1 156 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 41 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
40 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 230 413,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 230 413,00 

 80104  Przedszkola 851 085,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
15 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 821 085,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 26 733,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 26 733,00 

 80110  Gimnazja 6 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
5 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

851   Ochrona zdrowia 800 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 800 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 800 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 937 603,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 432 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
432 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 797



gminie (związkom gmin) ustawami 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 430,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 610 774,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimenta-

cyjnego 74 533,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
7 407 801,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 73 440,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

72 356,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

24 125,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 47 931,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 375 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 368 799,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 509 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 504 702,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 530 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 530 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 67 000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 5 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
5 500,00 

 85295  Pozostała działalność 333 342,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 797



zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
  0830 Wpływy z usług 16 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 313 842,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 481 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 480 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 480 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 581 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

581 400,00 

 92195  Pozostała działalność 581 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
581 400,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środ-

ków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 

581 400,00 

bieżące 

razem: 
89 141 552,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 019 196,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 256 615,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
256 615,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 256 615,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
256 615,00 

  6208 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środ-
ków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 
256 615,00 

600   Transport i łączność 2 560 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 560 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 797



pkt 2 i 3 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 2 560 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 564 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 640 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przy-
sługującego osobom fizycznym w prawo własności 100 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytko-

wania wieczystego nieruchomości 540 000,00 

 70022  Fundusz Dopłat 924 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
924 520,00 

801   Oświata i wychowanie 564 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

564 332,00 

 80195  Pozostała działalność 564 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
564 332,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środ-

ków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 
564 332,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 149,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 800 149,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

800 149,00 

majątkowe 

razem: 
5 745 616,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

820 947,00 

Ogółem: 94 887 168,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 840 143,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 797



Załącznik nr 2  
do uchwały nr V/48/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia.28 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 ROKU 

Dział Rozdział 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia  

i składki od 

nich naliczone 

wydatki związane  

z realizacją ich  

statutowych zadań 

świadczenia na 

rzecz osób  

fizycznych 

750 75011 414 339 414 339 414 339 391 116 23 223     

                  

751 75101 5 772 5 772 5 772 2 860 2 912     

                  

754 75414 1 500 1 500 1 500   1 500     

                  

852 85203 432 000 432 000 432 000 413 322 18 228 450   

                  

  85212 7 407 801 7 407 801 7 407 801 460 151 12 083 6 935 567   

                  

  85213 24 125 24 125 24 125   24 125     

                  

  85231 5 500 5 500 5 500     5 500   

                  

852   7 869 426 7 869 426 7 869 426 873 473 54 436 6 941 517 0 

Ogółem  8 291 037 8 291 037 8 291 037 1 267 449 82 071 6 941 517 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 797



Załącznik nr 3  

do uchwały nr V/48/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia.28 stycznia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIELUŃ NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świad-

czenia na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

wydatki 

na 

progra-

my 

finan-

sowane 

z 

udzia-

łem 

środ-

ków, o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 1887300 17300 17300 0 17300 0 0 0 0 0 1870000 1870000 0 0 

  1010   
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
1870000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1870000 1870000 0 0 

  1030   Izby rolnicze 14300 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1095   Pozostała działalność 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600     Transport i łączność 13578000 3615000 3615000 0 3615000 0 0 0 0 0 9963000 9963000 0 0 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 1000000 1000000 1000000 0 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 12578000 2615000 2615000 0 2615000 0 0 0 0 0 9963000 9963000 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7134000 5034000 5034000 10000 5024000 0 0 0 0 0 2100000 2100000 0 0 

  70004   
Różne jednostki obsługi gospo-

darki mieszkaniowej 
4740000 4740000 4740000 0 4740000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005   
Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 
1190000 290000 290000 10000 280000 0 0 0 0 0 900000 900000 0 0 

  70095   Pozostała działalność 1204000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 1200000 1200000 0 0 

710     Działalność usługowa 648076,32 494076,32 494076,32 30000 464076,32 0 0 0 0 0 154000 154000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 797



  71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
285000 285000 285000 30000 255000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71013   
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 
50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71035   Cmentarze 292000 138000 138000 0 138000 0 0 0 0 0 154000 154000 0 0 

  71095   Pozostała działalność 21076,32 21076,32 21076,32 0 21076,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 6550239 6462739 6162139 4629816 1532323 0 300600 0 0 0 87500 87500 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 414339 414339 414339 391116 23223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
260000 260000 26000 0 26000 0 234000 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
5051800 4971800 4956800 4117700 839100 0 15000 0 0 0 80000 80000 0 0 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
596000 596000 596000 43000 553000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095   Pozostała działalność 228100 220600 169000 78000 91000 0 51600 0 0 0 7500 7500 0 0 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

5772 5772 5772 2860 2912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

5772 5772 5772 2860 2912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1313728,4 1094728,4 1072728,4 641000 431728,4 0 22000 0 0 0 219000 219000 0 0 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 458512,4 304512,4 283512,4 7500 276012,4 0 21000 0 0 0 154000 154000 0 0 

  75414   Obrona cywilna 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75416   Straż gminna (miejska) 452716 452716 451716 396000 55716 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 361000 296000 296000 237500 58500 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 1026000 1026000 0 0 0 0 0 0 0 1026000 0 0 0 0 

  75702   

Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorial-

nego 

1026000 1026000 0 0 0 0 0 0 0 1026000 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 1160000 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 760000 760000 0 0 

  75809   
Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
760000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 760000 760000 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 400000 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 31650030 30268010 28098076 23418381 4679695 1811178 358756 0 0 0 1382020 1382020 663920 0 

  80101   Szkoły podstawowe 12568313 11991213 11499830 9942718 1557112 273323 218060 0 0 0 577100 577100 0 0 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
1245241 1245241 946140 689740 256400 248301 50800 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 7845210 7830210 7686470 6685400 1001070 132740 11000 0 0 0 15000 15000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 797



  80106   
Inne formy wychowania przed-

szkolnego 
168511 168511 0 0 0 168511 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazja 7143818 7017818 6085619 5346103 739516 895303 36896 0 0 0 126000 126000 0 0 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 393000 393000 300000 0 300000 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
854120 854120 852120 752000 100120 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
133523 133523 133523 0 133523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 1298294 634374 594374 2420 591954 0 40000 0 0 0 663920 663920 663920 0 

851     Ochrona zdrowia 792000 792000 321400 161891 159509 469500 1100 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 48000 48000 3000 0 3000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 744000 744000 318400 161891 156509 424500 1100 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 13624624 13624624 3813716 2466636 1347080 0 9810908 0 0 0 0 0 0 0 

  85203   Ośrodki wsparcia 432000 432000 431550 413322 18228 0 450 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdzia-

łania przemocy w rodzinie 
15300 15300 15300 14000 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85206   Wspieranie rodziny 140000 140000 140000 30000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

7537334 7537334 600467 515886 84581 0 6936867 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

72356 72356 72356 0 72356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

691847 691847 77300 0 77300 0 614547 0 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1200000 1200000 2000 0 2000 0 1198000 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 509702 509702 5000 0 5000 0 504702 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1722133 1722133 1705133 1493428 211705 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 
250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 5500 5500 0 0 0 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 1048452 1048452 514610 0 514610 0 533842 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 
1012160 1012160 948160 902150 46010 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 960560 960560 946560 902150 44410 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 797



  85415   Pomoc materialna dla uczniów 51600 51600 1600 0 1600 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
7655831,7 5914403 5874403 290900 5583503 40000 0 0 0 0 1741428,7 1741428,7 0 0 

  90002   Gospodarka odpadami 2726700 2726700 2726700 178400 2548300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 380000 380000 380000 0 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
848503 810503 810503 0 810503 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

  90013   Schroniska dla zwierząt 457000 457000 457000 0 457000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1154428,7 1030000 1030000 0 1030000 0 0 0 0 0 124428,7 124428,7 0 0 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

155000 155000 115000 0 115000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 1934200 355200 355200 112500 242700 0 0 0 0 0 1579000 1579000 0 0 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
7448454,96 4441515,96 248515,96 7000 241515,96 4068000 0 125000 0 0 3006939 3006939 0 0 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
4913454,96 1912515,96 42515,96 0 42515,96 1870000 0 0 0 0 3000939 3000939 0 0 

  92116   Biblioteki 920000 920000 0 0 0 920000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92118   Muzea 1278000 1278000 0 0 0 1278000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92195   Pozostała działalność 337000 331000 206000 7000 199000 0 0 125000 0 0 6000 6000 0 0 

926     Kultura fizyczna 2598621,62 1214845 64779 0 64779 1150066 0 0 0 0 1383776,62 1383776,62 0 0 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
2178066 1178066 28000 0 28000 1150066 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0 

  92695   Pozostała działalność 420555,62 36779 36779 0 36779 0 0 0 0 0 383776,62 383776,62 0 0 

Wydatki razem: 98084838 75417173,68 56170065,68 32560634 23609431,68 7538744 10557364 125000 0 1026000 
22667664,3

2 
22667664,32 663920 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 797



Załącznik nr 4  

do uchwały nr V/48/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY WIELUŃ NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 870 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 870 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 870 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w poludniowo-wschodniej części 
gminy - Rychłowice 200 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w południowo-wschodniej części 

gminy - Małyszyn 200 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w południowo-wschodniej części 
gminy - Nowy Świat 100 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w południowo-wschodniej części 

gminy - Widoradz 200 000,00 

      
Budowa kanału tłocznego wraz z przepompowniami - Dąbrowa, ul. Boja-

rowska 20 000,00 

      Budowa wodociagu i kanalizacji sanitarnej Kurow, ul. Farysia 55 000,00 

      Dobudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej Gaszyn, ul. Kłosowa 10 000,00 

      Dobudowa sieci wodociągowej we wsi Borowiec 29 000,00 

      Dobudowa wodociągu Dąbrowa, ul. Torowa - Kolejowa 277 000,00 

      Dobudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej we wsi Turów 50 000,00 

      Dobudowa wodociągu Nowy Świat 55 000,00 

      Dobudowa wodociągu we wsi Masłowice 254 000,00 

      Dobudowa wodociągu we wsi Masłowice - projekty 20 000,00 

      
Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego w rejonie ul. Bojarow-

skiej w m. Dąbrowa i m. Wieluń - wodociąg ul. Barwna, kanalizacja sanitar-
na ul. Bojarowska 

400 000,00 

600     Transport i łączność 9 963 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 9 963 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 963 000,00 

      Budowa drogi – Wieluń, ul. Agrestowa - II etap 520 000,00 

      Budowa drogi  Wieluń, ul. Cicha 200 000,00 

      Budowa drogi  Wieluń, ul. Ciepłownicza 283 000,00 

      Budowa drogi  Wieluń, ul. Potockiego 200 000,00 

      Budowa drogi  Wieluń, ul. Zielona 570 000,00 

      Budowa drogi bocznej od ul. 18 Stycznia w Wieluniu 20 000,00 

      Budowa drogi Gaszyn, ul. Strumykowa 200 000,00 

      Budowa drogi gminnej, ul. Rolna w Wieluniu 237 000,00 

      Budowa drogi Wieluń, ul. Agrestowa 200 000,00 

      
Budowa drogi zbiorczej od ul. Częstochowskiej w Wieluniu do ul. Opolskiej 

w Gaszynie 1 400 000,00 

      Budowa zjazdu do Szkoły Podstawowej nr 4 w Wieluniu - projekt 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 797



      Infrastruktura osiedla Wojska Polskiego 430 000,00 

      Odnowa centrum miejscowości Turów - budowa drogi gminnej i chodnika 53 000,00 

      Projekt przebudowy drogi Sieniec - Jodłowiec 20 000,00 

      Przebudowa drogi Wieluń, ul. Staszica i Chopina - projekt 40 000,00 

      Remont chodnika Wieluń, ul. Biedala 180 000,00 

      
Remont chodników i jezdni  Wieluń, ul. Prusa, Reja, Reymonta, Asnyka, 

Kochanowskiego, Tuwima - projekt 30 000,00 

      Remont ul. Okólnej w Wieluniu 185 000,00 

      Utwardzenie drogi bocznej od ul. Głowackiego – projekt 15 000,00 

      
Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego Dąbrowa w rejonie ul. 
Bojarowskiej 5 120 000,00 

      Wykonanie dokumentacji projektowych dróg gminnych 50 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 100 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 900 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 

      Nabycie nieruchomości do zasobów gminy 900 000,00 

  70095   Pozostała działalność 1 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 

      Budowa wielorodzinnego budynku socjalnego - II etap 1 200 000,00 

710     Działalność usługowa 154 000,00 

  71035   Cmentarze 154 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 

      
Budowa przyłącza gazowego do budynku handlowego przy cmentarzu 
komunalnym 154 000,00 

750     Administracja publiczna 87 500,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      Urząd Miejski w Wieluniu - zakupy inwestycyjne 10 000,00 

      Zakup samochodu osobowego dla Urzędu Miejskiego 70 000,00 

  75095   Pozostała działalność 7 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 

      Budowa ogrodzenia nieruchomości przy ul. Piłsudskiego 7 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 219 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 154 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 

      Karosacja samochodu pożarniczego OSP Kadłub 10 000,00 

      Karosacja samochodu pożarniczego OSP Urbanice 10 000,00 

      Przebudowa i rozbudowa budynku garażowego OSP Kadłub 134 000,00 

  75495   Pozostała działalność 65 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

      Rozbudowa monitoringu - III etap 65 000,00 

758     Różne rozliczenia 760 000,00 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 760 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 797



    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samo-
rządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
760 000,00 

      
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na opracowanie dokumentacji 
projektowej zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

4537E Nietuszyna - Wieluń, w m. Wieluń, ul. Przemysłowa” 
10 000,00 

      
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na opracowanie dokumentacji 

projektowej zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4508 w m. 

Kurów” 
30 000,00 

      
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na opracowanie projektu tech-

nicznego zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4542E, ul. Fabrycz-
na na odcinku od drogi krajowej nr 8 do ulicy Jana Długosza” 

720 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 382 020,00 

  80101   Szkoły podstawowe 577 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 100,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Masłowicach 289 100,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kurowie 251 000,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sieńcu 30 000,00 

      Zakup i montaż monitoringu w Szkole Podstawowej w Masłowicach 7 000,00 

  80104   Przedszkola 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

      Zakup zmywarek dla Przedszkola nr 4 w Wieluniu 15 000,00 

  80110   Gimnazja 126 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

      
Montaż windy zewnętrznej dla uczniów niepełnosprawnych w Gimnazjum 

nr 3 w Wieluniu 120 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

      Zakup kontenera na śmieci - Gimnazjum nr 3 w Wieluniu 6 000,00 

  80195   Pozostała działalność 663 920,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 564 332,00 

      Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 564 332,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 588,00 

      Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 99 588,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 741 428,70 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 38 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      Zakup i montaż tablic informacyjnych 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

      Zakup traktora-kosiarki - Sołectwo Ruda 8 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 124 428,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 428,70 

      Budowa oświetlenia ulicznego - Wieluń, ul. Przemysłowa 30 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Wł. Jagiełły - Sołectwo Niedzielsko 9 428,70 

      Oświetlenie terenu wokół stawu w parku im. Kałuży - projekt 10 000,00 

      
Wykonanie dokumentacji projektowych dobudowy oświetlenia w mieście i 

gminie 75 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 579 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 797



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 579 000,00 

      
Budowa kolektora komunalnego wód deszczowych z terenów przemysło-
wych przy ul. Fabrycznej w Wieluniu - II etap 324 000,00 

      
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków i lokalnych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Wieluń 500 000,00 

      Dobudowa kanalizacji sanitarnej  Wieluń, ul. Krakowskie Przedmieście 620 000,00 

      Dobudowa kanalizacji sanitarnej - Wieluń, ul. Sieradzka - projekty 20 000,00 

      Dobudowa kanalizacji sanitarnej Wieluń, ul. Błońska 10 000,00 

      Dobudowa kanalizacji sanitarnej Wieluń, ul. Paderewskiego - projekt 10 000,00 

      Dobudowa kanalizacji sanitarnej Wieluń, ul. Żeromskiego - projekt 10 000,00 

      
Dobudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej Wieluń, 

ul. 3 Maja 10 000,00 

      Zakup placów zabaw 75 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 006 939,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000 939,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 600,00 

      Zakup szafy chłodniczej do Domu Ludowego w Turowie - Sołectwo Turów 5 600,00 

    6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

2 995 339,00 

      
Europejskie Centrum Kultury, Dialogu i Pojednania w Wieluniu - przebu-
dowa i rozbudowa Kino-Teatru Syrena 2 995 339,00 

  92195   Pozostała działalność 6 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

      Zakup namiotów - Sołectwo Masłowice 6 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 383 776,62 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

      Przebudowa boiska piłkarskiego przy ul. Wojska Polskiego w Wieluniu 1 000 000,00 

  92695   Pozostała działalność 383 776,62 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 177,93 

      
Budowa skateparku wraz z placem zabaw oraz ścieżką rowerową i łyżwo-
rolkową - budowa parkingu 237 000,00 

      Ogrodzenie stawu siatką ogrodową, bramą i montaż - Sołectwo Jodłowiec 7 386,26 

      Zakup i montaż ogrodzenia na plac zabaw - Sołectwo Nowy  Świat 5 800,00 

      Zakup i montaż siłowni napowietrznych 70 000,00 

      Zakup i montaż siłowni zewnętrznych i ławek - Sołectwo Widoradz 11 591,67 

      Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznych - Sołectwo Turów 11 400,00 

      Zakup urządzeń siłowni napowietrznej - Sołectwo Dąbrowa 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 598,69 

      Zakup ciągnika wraz z osprzętem - Sołectwo Sieniec 12 998,69 

      Zakup urządzeń na plac zabaw - Sołectwo Olewin 4 600,00 

      Zakup urządzeń na plac zabaw - Sołectwo Ruda 5 500,00 

      Zakup urządzeń na plac zabaw - Sołectwo Rychłowice 2 500,00 

Razem 22 667 664,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 797



Załącznik nr 5  
do uchwały nr V/48/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIELUŃ NA 2015 ROK 

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

1 2 3 4 

  Przychody i rozchody budżetu 7 178 020,64 3 980 350,64 

992 Spłata otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi, w tym:   1 231 861,86 

  Kanalizacja sanitarna we wsi Ruda   412 800,00 

  Linia segregacji odpadów i kompostownia - budowa    241 882,04 

  Budowa kanalizacji sanitarnej Wieluń osiedle Kościuszki II   44 670,00 

  Budowa przewodu sanitarnego tłocznego od ul. Kolejowej do Błońskiej w Wieluniu   68 172,00 

  
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią ścieków – Wieluń,  

ul. Rymarkiewicz   59 741,48 

  Termomodernizacja budynku mieszkalnego na os. Stare Sady 12 w Wieluniu    20 000,00 

  Termomodernizacja budynku mieszkalnego na os. Wyszyńskiego 32 w Wieluniu   30 000,00 

  Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Długosza 30-32   34 000,00 

  Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Krakowskie Przedmieście 6   11 360,00 

  Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Krakowskie Przedmieście 4   16 840,00 

  Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. 18 Stycznia 2   27 040,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi południowo-wschodndnich - Bieniądzice   69 165,52 

  Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi południowo-wschodndnich - Urbanice   58 600,32 

  Termomod. budynku przy ul. Okólnej 6   14 640,00 

  Termomod. budynku przy ul. Roosevelta 21   17 343,40 

  Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kurowie             22 868,00 

  Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Masłowicach             42 911,60 

  Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Piłsudskiego 16   14 944,00 

  
Europejskie Centrum Kultury, Dialogu i Pojednania w Wieluniu - przebudowa i rozbudowa Kino-
Teatru Syrena   24 883,50 

  Spłata otrzymanych kredytów w tym:   2 748 488,78 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań    300 000,00 

992 Spłata kredytu zaciąg. na pokrycie deficytu budżetowego    555 552,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań    259 344,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego    749 220,00 

992 Spłata kredytu zaciąg. na pokrycie deficytu budżetowego i spłatę zobowiązań   884 372,78 

952 Zaciągnięcie: 7 178 020,64   

  1) pożyczek na pokrycie deficytu, na który składają się: 797 670,00   

  
Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego w rejonie ul. Bojarowskiej w m. Dąbrowa i 

m. Wieluń - wodociąg ul. Barwna, kanalizacja sanitarna ul. Bojarowska 300 000,00   

  
Europejskie Centrum Kultury, Dialogu i Pojednania w Wieluniu - przebudowa i rozbudowa Kino-
Teatru Syrena 497 670,00   

  2) kredytu na pokrycie deficytu budżetowego 2 400 000,00   

  3) kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 3 980 350,64   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 797



Załącznik nr 6  

do uchwały nr V/48/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia.28 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ ZWALCZANIA NARKOMANII W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota  

dochodów 

Wydatki 

ogółem 

(6+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych  

zadań 

dotacja na 

zadania  

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

                      

851 85154 O480 800 000 744 000 744 000 161 891 156 509 424 500 1 100   

                      

                  

851 85153    48 000 48 000  3 000 45 000     

                      

852 85205    8 000 8 000 7 200 800      

                      

                    

Ogółem    800 000 800 000 800 000 169 091 160 309 469 500 1 100 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 797



Załącznik nr 7  

do uchwały nr V/48/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE  

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2015 ROKU 

Nazwa  Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 600 60016 2 570,00 2 570,00   

Rada Sołecka w Borowcu 600 60016 2 896,00 2 896,00   

Rada Sołecka w Gaszynie 600 60016 5 800,00 5 800,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 600 60016 10 132,32 10 132,32   

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 9 200,00 9 200,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 600 60016 3 253,62 3 253,62   

Rada Sołecka w Urbanicach 600 60016 8 952,24 8 952,24   

Rada Sołecka Piaski - Srebrnica 600 60016 10 005,45 10 005,45   

Łącznie dział 600     52 809,63 52 809,63 0,00 

Rada Sołecka w Kurowie 710 71095 21 076,32 21 076,32   

Łącznie dział 710     21 076,32 21 076,32 0,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 4 011,90 4 011,90   

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 4 000,00 4 000,00   

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 5 500,00 5 500,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 1 500,00 1 500,00   

Łącznie dział 754     15 011,90 15 011,90 0,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 801 80101 2 900,00 2 900,00   

Rada Sołecka w Borowcu 801 80101 3 500,00 3 500,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 801 80101 7 000,00   7 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 801 80101 1 500,00 1 500,00   

Razem rozdział 80101     14 900,00 7 900,00 7 000,00 

Rada Sołecka w Turowie 801 80103 2 000,00 2 000,00   

Razem rozdział 80103     2 000,00 2 000,00   

Łącznie dział 801     16 900,00 9 900,00 7 000,00 

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 200,00 200,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 900 90004 1 999,00 1 999,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 2 700,00 2 700,00   

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 1 000,00 1 000,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 900 90004 250,00 250,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 1 500,00 1 500,00   

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 1 948,00 1 948,00   

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 8 000,00   8 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 1 000,00 1 000,00   

Razem rozdział 90004     18 597,00 10 597,00 8 000,00 

Rada Sołecka w Niedzielsku 900 90015 9 428,70   9 428,70 
Razem rozdział 90015     9 428,70 0,00 9 428,70 

Łącznie dział 900     28 025,70 10 597,00 17 428,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 797



Rada Sołecka w Gaszynie 921 92109 15 076,32 15 076,32   

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 3 000,00 3 000,00   

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 3 000,00 3 000,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 1 200,00 1 200,00   

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 7 839,64 2 239,64 5 600,00 
Razem rozdział 92109     30 115,96 24 515,96 5 600,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 921 92195 5 000,00 5 000,00   

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 1 000,00 1 000,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 7 627,63 7 627,63   

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 9 422,81 3 422,81 6 000,00 

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 2 400,00 2 400,00   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 650,00 650,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 600,00 600,00   

Razem rozdział 92195     26 700,44 20 700,44 6 000,00 

Łącznie dział 921     56 816,40 45 216,40 11 600,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 926 92695 1 000,00 1 000,00   

Rada Sołecka w Borowcu 926 92695 500,00 500,00   

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 20 076,32 5 076,32 15 000,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 926 92695 3 200,00 3 200,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 926 92695 9 586,26 2 200,00 7 386,26 

Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 3 000,00 3 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 926 92695 2 000,00 2 000,00   

Rada Sołecka  Nowy Świat 926 92695 6 250,00 450,00 5 800,00 

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 6 000,00 1 400,00 4 600,00 

Rada Sołecka w Rudzie 926 92695 5 726,32 226,32 5 500,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 5 150,00 2 650,00 2 500,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 15 998,69 3 000,00 12 998,69 

Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 9 679,00 9 679,00   

Rada Sołecka w Turowie 926 92695 11 400,00   11 400,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 11 591,67   11 591,67 
Łącznie dział 926     111 158,26 34 381,64 76 776,62 

OGÓŁEM:     301 798,21 188 992,89 112 805,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 797



Załącznik nr 8  

do uchwały nr V/48/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W 2015 ROKU ZARZĄDY OSIEDLI 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej Kwota Rodzaj wydatku 

1 2 3 4 5 6 
            

1. 801 80101 Zarząd Osiedla nr 1 1 500 bieżące 
  801 80110 Zarząd Osiedla nr 1 1 500 bieżące 

  900 90003 Zarząd Osiedla nr 1 2 000 bieżące 

          

2 600 60016 Zarząd Osiedla nr 2 5 000 bieżące 

            

3. 600 60016 Zarząd Osiedla nr 3  5 000 bieżące 
            

          

4. 921 92195 Zarząd Osiedla nr 4 3 000 bieżące 

  926 92695 Zarząd Osiedla nr 4 2 000 bieżące 

            

5. 801 80110 Zarząd Osiedla nr 5 3 500 bieżące 

  900 90003 Zarząd Osiedla nr 5 1 500 bieżące 

            

6. 600 60016 Zarząd Osiedla nr 6  5 000 bieżące 

            

7. 600 60016 Zarząd Osiedla nr 7 5 000 bieżące 
            

8. 600 60016 Zarząd Osiedla nr 8 5 000 bieżące 

      Ogółem zestawienie w działach     

  600 60016  25 000 bieżące 

  801 80101  1 500 bieżące 
  801 80110  5 000 bieżące 
  900 90003  3 500 bieżące 

  921 92195  3 000 bieżące 

  926 92695  2 000 bieżące 

      OGÓŁEM: 40 000   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 797



Załącznik nr 9  

do uchwały nr V/48/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI  

NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  

NA 2015 ROK 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł 

   I. DOCHODY 480 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 480 000 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 480 000  

       

    O690 Wpływy z różnych opłat 480 000 

          

      II. WYDATKI   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 480 000 

   Wydatki bieżące 200 000 

 90002   Gospodarka odpadami   

     Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 

         

 90003   Oczyszczanie miast i wsi   

     Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000 

          

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   

      Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 

          

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 155 000  

      w tym:  

      Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  115 000  

      
Dotacja na zadania bieżące 

 

40 000 

 

 

   90095   Wydatki na inwestycje  

      
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków i lokalnych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Wieluń 280 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 797



Załącznik nr 10  

do uchwały nr V/48/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  

GMINIE WIELUŃ NA 2015 ROK 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna  6 656 

          

  75011   Urzędy wojewódzkie 6 656 

    0830 Wpływy z usług   

      opłaty za udostępnianie danych osobowych 6 656 

          

852     Pomoc społeczna 138 600 

          

  85203   Ośrodek wsparcia 8 600 

    O830 wpływy z usług 8 600 

          

  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz    

      składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe    

      z ubezpieczenia społecznego 130 000 

      w tym:   

    O970 wpływy z różnych dochodów 30 000 

    O980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z    

      funduszu alimentacyjnego  100 000 

      Ogółem: 145 256 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 797



Załącznik nr 11  

do uchwały nr V/48/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia.28 stycznia 2015 r. 

DOTACJA UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

921 92109 Wieluński Dom Kultury 1 870 000   2 995 339 

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 920 000     

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 278 000     

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji   960 066   

      Razem  4 068 000 960 066 2 995 339 

Jednostki nienależące do sektora  

finansów publicznych 

Nazwa zadania       

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 273 323     

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzysze-

nie 

248 301     

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 132 740     

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  168 511     

801 80110 Zadania oświatowe - gimnazjum prowadzone przez stowarzyszenie 895 303     

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 93 000     

851 85153 Zwalczanie narkomanii     45 000 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     424 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 797



900 90019 Konserwacja rowów     40 000 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami       

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej      190 000 

      Razem 1 811 178 0 699 500 

    OGÓŁEM: 5 879 178 960 066 3 694 839 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 797



Załącznik nr 12  

do uchwały nr V/48/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota w zł 

1 2 3 4 

    DOCHODY  1 498 000 

        

801   Oświata i wychowanie 1 498 000 

    w tym:   

        

  80101 Szkoły podstawowe 146 000 

        

  80104 Przedszkola 1 235 000 

        

  80110 Gimnazja 117 000 

        

        

    Ogółem dochody  1 498 000 

        

        

    WYDATKI  1 498 000 

        

801   Oświata i wychowanie 1 498 000 

    w tym:   

  80101 Szkoły podstawowe 146 000 

        

  80104 Przedszkola 1 235 000 

        

  80110 Gimnazja 117 000 

        

        

    Ogółem wydatki  1 498 000 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 797



Załącznik nr 13  

do uchwały nr V/48/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2015 ROK 

Wyszczególnienie 
Dział rozdział 

Przychody (w zł) Koszty (w zł) 

Ogółem 
w tym: 

Ogółem 
w tym: 
wpłata 

do budżetu 
Dotacje z 

budżetu 
Dotacja przedmiotowa Dotacja celowa na inwestycje 

Kwota Zakres dotacji Kwota Cel dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Wieluński Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Wieluniu Dział 

926 rozdz. 92605 
2 135 000 960 066 960 066 

za 1 m2 powierzchni 

utrzymania i konserwacji 

obiektów sportowo-

rekreacyjnych 

    2 135 000   

                  

  2 135 000 960 066 960 066   0   2 135 000   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 797



Załącznik nr 14  

do uchwały nr V/48/15 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015 ROKU 

Nazwa zadania Dział Rozdz. Wydatki ogółem 
w tym wydatki 

bieżące majątkowe 

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego 

na zadanie pn. „Przebudowa drogi powia-

towej nr 4542E ul. Fabryczna od km 0+020 

do km 0+977 dł. 957m i od km )+977 do 

km 1+631,5 dł. 654,5m wraz z budową 

odcinka kolektora wód deszczowych i 

odwodnieniem części jezdni” 

758 75809 720 000   720 000 

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego 

na opracowanie dokumentacji projektowej 

zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 4537E Nietuszyna - 

Wieluń, w m. Wieluń ul. Przemysłowa” 

758 75809 10 000   10 000 

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego 

na opracowanie dokumentacji projektowej 

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 4508 w m. Kurów” 

758 75809 30 000   30 000 

Ogółem:     760 000   760 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 797


		2015-03-05T11:15:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




